2.   Milanówek cały obszar gminy grodziski mazowieckie PS WPR 

3.   Podkowa 

Leśna 

cały obszar gminy grodziski mazowieckie PS WPR 

3. Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały na obszarze objętym LSR 

na dzień 31 grudnia 2020 r. wynosi 49 873 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt trzy) w tym ....................................... (słownie: 

........................ ..............................) stanowi ludność miast zamieszkałych przez 

więcej niż 20 000 mieszkańców. 

§ 5.  

Środki finansowe na realizację LSR 

1. Wysokość alokacji, o której mowa w art. 32 ust. 4 rozporządzenia 2021/1060 w 
ramach: 

1) PS WPR ustala się na: 1 862 500,00 euro (słownie euro: jeden milion 

osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset 00/100), w tym: 1 024 375,00 euro 

(słownie euro: jeden milion dwadzieścia cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt 

pięć 00/100) ze środków EFRROW;  

2) programu regionalnego ................................... ustala się na: ………euro 

(słownie euro:……………………………….). 

2. Wysokość środków finansowych na wdrażanie LSR, w ramach: 

1) PS WPR ustala się na: 1 500 000,00 euro (słownie euro: jeden milion pięćset 

tysięcy 00/100), w tym: 825 000,00 euro (słownie euro: osiemset dwadzieścia 

pięć tysięcy 00/100.) ze środków EFRROW; 

2) programu regionalnego ................................... ustala się na: 

……….......................euro (słownie euro:……………………………….),  

w tym:  

a) .........................euro (słownie euro:......................................) ze środków